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Kafa Şekil Bozukluğu ve TORTİKOLİS


Yeni doğan bebeklerde anormal kafa şekli bozukluğunun en başta gelen sebeplerinden biri boyundaki kas sıkılığına/kısalığına dayalı Tortikolis (Eğri Boyun) dir. Doğum öncesinde boyun kaslarının ana rahminde dengesiz gelişerek birinin diğerine göre daha zayıf kalmasıdır. Tortikolis / Eğri Boyun rahatsızlığı olan bebekler dengesiz gelişen bazı kaslar yüzünden bir yönden diğer bir yöne boyunun tam  dönüşünü yapamaz. Deformasyonel Plagiosefali vakalarının %85'nin tortikolis veya bir çeşit boyun rahatsızlığı ile ilişkili olduğu tahmin edilmektedir.


Tipik olarak, Tortikolis rahatsızlığı olan bebeklerin başları bir tarafa doğru bükülür ve baş karşı omuza doğru döner, bu yüzden de baş sürekli olarak sadece bir tarafa yatık halde durur. Sürekli aynı pozisyonda kalması yüzünden başın arkasında düzlük oluşur. Düzlüğün oluştuğu arka tarafın aynı yönde baskı uygulamasıyla kulak kayma gösterir. Aşırı seviyedeki, alında aynı düzlüğün olduğu tarafta ileri doğru itmeden dolayı çıkıntı oluşabilir. Bunun yanında gözler, yanaklar ve çene de simetrik olmayabilir.


                
                


            
        
            
                
                    www.cranialtedavimerkezi.com adresimizdeki “yüzüstü aktiviteleri” kitapçığımızı indirerek oradaki tavsiyeleri uygulayın. Size çok yardımı olacaktır! (Yüzüstü Aktiviteleri için Tıklayın)
                

            
    


    

    
        
            NUMARANIZI BIRAKIN, ARAYALIM

            CRANIAL Teknisyeni ile görüşmek için numaranızı bize gönderin..
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                         Aşık Veysel Mah. Reşneli Niyazi Sok. No: 4/96 Esenyurt, İstanbul 34510
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                        ÜCRETSİZ KAFATASI ÖLÇÜMÜ

                         Bebeğinizdeki Kafatası Şekil Bozukluğu Ne Kadar, STARband Kask Tedavisi Gerekli mi Öğrenin!
STARscanner Tarama İle Şiddet Tespiti ve Değerlendirme İçin Randevu Alınız!

                    

                

            
            
                 
        
        Bu sitede yer alan tüm bilgiler öğretici nitelikte olup bilgi verme amacıyla paylaşılmaktadır. Hiç bir kişiyi tedaviye yönlendirme veya hiç bir kişinin tedavisi ile görüş bildirme amacı taşımamaktadır. Tanı niteliğinde bilgiler bulunmamaktadır. Ziyaretçinin her türlü sağlık sorunu için ilgili hekime müracaat ziyaretçinin sorumluluğundadır. Tüm içeriklerin telif hakkı CRANIAL Tedavi Merkezi LTD. ŞTİ.’ ye aittir. Firmamız adı altında çalışan personelimiz kraniyal ortez kasklar alanında kendini geliştirmiş, teknik ve pratik bilgiye sahip alanlarında uzman kişilerdir. Konusunda uzman bir doktor görüşü alınmadan veyahut bebeğin ailesinin açık onayı/rızası olmadan tarafımızca hiçbir işlem yapılmamaktadır.
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